



برگزاری همایش ازدواج سالم در اداره ورزش و جوانان

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان کازرون به همت این اداره



و با همکاری شبکه بهداشت و درمان شهرستان به مناسبت گرامی داشت هفته جوان همایش ازدواج سالم در اداره ورزش و جوانان برگزار گردید. بنا به این گزارش در ابتدا رضا صداقت رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون ضمن تبریک هفته جوان و اعیاد شعبانیه و تشکر از همکاری فرماندار به عنوان ریاست ستاد ساماندهی جوانان ازدواج سالم در جوانان ورزشکارا یکی از اهداف مهم این اداره دانست. در ادامه طاهره فقیهیان کارشناس مسئول بهداشت روان شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون با تاکید بر ملاک ها و ارزش های لازم در ازدواج سالم اولین گام در موفقیت ازدواج پرهیز از تعارضات خانوادگی را انتخاب صحیح و بر اساس اصول و معیارهای درست دانست و گام های لازم در مرحله آشنایی و همچنین ملاک های موثر و ارزشمند در ازدواج موفق را بیان نمود. در ادامه حجت الاسلام نامجو مسئول دفتر نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی با معرفی الگوهای نمونه از دیدگاه قرآن، ویژگی های جوان موفق را بیان کرد و یکی از نیازهای مهم جوان سالم را ازدواج سالم بر اساس اصول و آمیزه های دینی دانست. در این همایش کتابچه راهنمای ازدواج شاد و پایدار و کتابچه ازدواج سالم در جوانان و بروشورهایی در خصوص رفتارهای پرخطر جوانان و خود مراقبتی آنان بین شرکت کنندگان توزیع شد.

دیدار مسئولین و فرماندهان مرکز آموزش ۰۷ کازرون با جانبازان و رزمندگان دفاع مقدس

سرویس خبری/سعید خسروی: به گزارش روابط عمومی مرکز آموزش ۰۷ کازرون، به مناسبت سی و سومین سالروز آزاد سازی خرمشهر، جمعی از فرماندهان و مسئولین مرکز با تعدادی از جانبازان و رزمندگان دوران دفاع مقدس و خانواده های معظم شهداء دیدار کردند. در این دیدار های صمیمانه امیر سرتیپ عسکری فرمانده مرکز ضمن گرامیداشت این روز بزرگ و تبریک اعیاد شعبانیه حق شهدا و جانبازان را حقی بزرگ خوانده و گفت: پرچمی را که شهدا و ایثارگران با افتخار به ما سپردند با تمام وجود حفظ کرده و راهی که آنان پیش از ما پیمودند را با قوت و قدرت هر چه تمام تر می پیماییم. حجت الاسلام یاسین راد نیز در این دیدار ها ضمن تبریک این ایام، علو درجات شهدای دفاع مقدس و سلامتی جانبازان عزیز را از درگاه خداوند خواستار شد.

سارق کتورهای آب در دام پلیس «کازرون»

پلیس شهرستان کازرون سارق کتورهای آب را شناسایی و دستگیر کرد. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چندین مورد سرقت کتور آب از مغازه ها و ساختمان های نیمه کاره در شهر کازرون، طرح تشدید مبارزه با سرقت به اجرا گذاشته شد و دستگیری سارقان به طور ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت. سرهنگ "مهرداد مشوق" افزود: ماموران کلانتری ۱۱ حضرتی در گشت های خود به فردی مظنون شدند و در بررسی کیف دستی او سه دستگاه کتور آب و مقداری ابزار آلات را مشاهده و برای تحقیقات بیشتر به کلانتری منتقل کردند. وی تصریح کرد: متهم در بازجویی های تخصصی تاکنون به سه فقره سرقت کتور آب از مغازه و ساختمان های نیمه کاره شهروندان اعتراف کرد. فرمانده انتظامی کازرون در پایان خاطر نشان کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرا اعزام شد.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۴/۳/۱۷ الی شنبه ۹۴/۳/۲۳

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		سرعت وزش باد (M/s)	طلوع خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۲۵	۴۳	۳	۶:۰۳	۲۰:۰۲
دو شنبه	۲۵	۴۳	۲	۶:۰۳	۲۰:۰۲
سه شنبه	۲۵	۴۳	۳	۶:۰۳	۲۰:۰۳
چهارشنبه	۲۶	۴۳	۲	۶:۰۳	۲۰:۰۳
پنجشنبه	۲۵	۴۳	۳	۶:۰۳	۲۰:۰۳
جمعه	۲۶	۴۳	۳	۶:۰۳	۲۰:۰۴
شنبه	۲۶	۴۳	۲	۶:۰۳	۲۰:۰۴

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت
	حداقل	حداکثر	
۹۴/۳/۹	۲۳/۶	۴۱/۸	۱۴
۹۴/۳/۱۰	۲۴	۴۱/۴	۱۶
۹۴/۳/۱۱	۲۴/۵	۴۲	۹
۹۴/۳/۱۲	۲۶/۱	۴۴	۸
۹۴/۳/۱۳	۲۷/۴	۴۴	۷
۹۴/۳/۱۴	۲۸	۴۳	۷
۹۴/۳/۱۵	۲۵	۴۱	۸

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۳۲۳۴۴۷۷۱

فکس دفتر کازرون: ۴۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

شنبه ۱۶ خرداد ماه ۱۳۹۳

ساخت و سازهای غیر مجاز در اراضی تغییر کاربری شده کازرون تخریب شد

کارشناس حقوقی امور اراضی جهاد کشاورزی کازرون گفت: این چهارمورد از اراضی به وسعت یک هکتار به مترهای ۱۰۰۰ متری تفکیک شده و در قالب باغ شهر در آمده بود. وی افزود: طی سالهای گذشته ۵۰ مورد از اینگونه اراضی و باغ ها به مساحت ۸۰ هکتار که بطور غیر مجاز تغییر کاربری داده شده بود و اقدام به ساخت و ساز در آن صورت گرفته بود و به قطعه های مختلف به فروش رسیده بود قلع و قمع شد.



محسن نیکنام کارشناس حقوقی امور اراضی جهاد کشاورزی کازرون گفت: ساخت و سازهای غیر مجاز در اراضی تغییر کاربری داده شده در حومه کازرون قلع و قمع و تخریب شد. وی در گفت و گو خبرنگار ایرنا افزود: دبا حکم مقامات قضایی شهرستان کازرون چهار مورد از این نوع اراضی که بصورت غیر مجاز تغییر کاربری داده شده بود قلع و قمع شد.

دو درمانگاه خیر ساز در کازرون و کوهمره افتتاح شد

همزمان با میلاد امام زمان (عج) در مانگاه دندانپزشکی خیریه زنده یاد حاج حمید پیروی ویژه فرهنگیان در شهرستان کازرون از توابع استان فارس مورد بهره برداری قرار گرفت.

به گزارش ایرنا، رئیس آموزش و پرورش کازرون در مراسم بهره برداری از این درمانگاه خیر ساز ویژه فرهنگیان گفت: این درمانگاه به همت بانو توانگر مادر خیر کازرونی حاج حمید پیروی با اهدا خانه مسکونی خودشان به مساحت ۷۷۰ متر به همراه پرداخت مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان وجه نقد راه اندازی شده است. مرتضی دبیاتی نسب افزود: با بررسی هایی که انجام گرفت نیاز درمانگاه دندانپزشکی ویژه فرهنگیان در اولویت بود که با این حرکت خیر موفقی شدمیم که این درمانگاه را راه اندازی کنیم.

وی گفت: در این درمانگاه تعداد شش دکتر دندانپزشک در دونوبت کاری فعالیت خواهند کرد و تعرفه ویزیت فرهنگیان در این درمانگاه مناسب خواهد بود. وی با اشاره به اینکه تمام کارهای دندانپزشکی تا عمل جراحی در این درمانگاه انجام می گیرد اظهار داشت: در آینده در نظر داریم با کمک خیرین درمانگاه تخصصی ویژه فرهنگیان را در کازرون راه اندازی کنیم.

برگزاری کارگاه آموزشی آگاه سازی پیشگیری از جرائم در تیب امام سجاد کازرون

نیروهای مسلح نیابشم.

وی حفاظت از بیت المال، دقت در اظهار نظرها و ورود به بعضی از مسایل، نظارت بر کیفیت و کمیت غذا، تاکید بر ایمن سازی از انبارهای مهماتی و غذایی و سایر اقدامات و همچنین دوری از تبعیض در برخورد با زیر مجموعه مخصوصا سربازان را متذکر شد.



وی در ادامه با قرائت مواد قانونی در مورد اختلاس و ارتشا، عواقب سوء این دو پدیده زشت را گوش زد کرد. باز پرس شعبه ۳ دادسرای نظامی فارس آسیب ها و تبعات ماهواره را نیز بیان نموده و در پایان به سوالات مطرح شده در کارگاه آموزشی پاسخ گفت.

نیروی انسانی و قضایی انضباطی این یگان اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی آگاه سازی ویژه کارکنان رسمی و وظیفه خود نمود. برابر گزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تیب تکاور امام سجاد (ع)، حوزه نیروی انسانی و قضایی انضباطی این یگان اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی آگاه سازی ویژه کارکنان رسمی و وظیفه خود نمود. این کارگاه در قالب دو برنامه مفصل با دعوت از شریفی باز پرس شعبه ۳ دادسرای نظامی فارس آغاز شد. شریفی تصریح کرد: امر به معروف و نهی از منکر واجب فراموش شده ایست که می بایست همواره زنده نگه داشته شده تا شاهد جرایم و تخلفات در سطح جامعه به ویژه بدنی

مسئول گزینش دانشگاه آزاد اسلامی کازرون معرفی شد

سازمان می شود سال ها آن اداره و سازمان متحمل خسارت این خطای می شود. وی با اشاره به اینکه امروز تمام نیروهایی که در ادارات جذب و استخدام می شوند از تحصیل کرده های دانشگاه ها می باشند، اظهار کرد: گزینش دانشگاه ها با صداقت و تحقیق کامل پاسخگو باشد زیرا برای جذب نیرو فیلتر اول گزینش دانشگاه ها و مراکز آموزشی محل تحصیل افراد است. لذا باید با شناخت کامل و اطلاعات صحیح به استخدام ها پاسخ داده شود. سپس باقر پور مدیر گزینش دانشگاه های استان فارس با تاکید بر رعایت موازین مربوط به گزینش و حفظ آبروی افراد خواهان دقت بیشتر در امر گزینش در سطح دانشگاه ها شد.

در پایان حکم سید محمد صادق منصورزاده با حضور ریاست واحد و توسط باقر پور ابلاغ گردید و از زحمات رستمی تقدیر و تشکر بعمل آمد.

دادنامه

شماره دادنامه: ۹۴/۲/۴-۲۳

خواهان: عظیم کاویانی فرزند ابوالقاسم- کازرون خ کوهنورد کوچه ۱۲ سمت راست درب چهارم خواننده: امیر هوشمندی فرزند محمد- مجهول المکان خواسته: مطالبه

باسمه تعالی بتاريخ ۹۴/۱/۳۱ در وقت فوق العاده جلسه شوری حل اختلاف ویژه اصناف حوزه قضایی کازرون با حضور قاضی شورا تشکیل است پرونده کلاسه ۹۳/۴۹۷/ش اصناف از دفتر شورا و اصل و تحت نظر قرار گرفت با بررسی محتویات پرونده و ملاحظه نظر به مشورتی شورا ختم رسیدگی اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می گردد.

رای قاضی شورا

در خصوص دادخواست عظیم کاویانی به طرفیت امیر هوشمندی به خواسته مطالبه مبلغ پنج میلیون ریال، هزینه دادرسی و تاخیر تادیه با توجه به مجموع محتویات پرونده و عدم حضور خواننده علیرغم نشر در آگهی در موعد مقرر- شهادت شهود و با عنایت به نظریه مشورتی اعضای شورا به شرح صورت جلسه مورخه ۹۴/۳/۳۱ و نظر به اینکه خواننده علی رغم ابلاغ قانونی و رعایت انتظار کافی در جلسات رسیدگی شورا حاضر نشده و در مقابل دعوی خواهان دفاعی بعمل نیآورده لذا دعوی خواهان وارد تشخیص و مستندا به ماده ۱۱ قانون شورا های حل اختلاف و مواد ۱۹۸ و ۵۱۵ و ۵۱۹ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خواننده به پرداخت مبلغ پنجاه میلیون ریال، هزینه دادرسی و تاخیر تادیه از تاریخ ۹۳/۱۲/۱۸ الی یوم الوصول صادر و اعلام می گردد رای صادره غیابی و ظرف مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و ظرف مدت ۲۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر در محاکم عمومی و حقوقی کازرون می باشد.

قاضی شعبه اصناف شورای حل اختلاف- عیسی رزمجویی ۴/۳۷۷/الف

زیر نظر:

شورای نویسندگان

روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون- خیابان قدمگاه- تلفن: ۴۲۲۲۹۲۴۶

سال بیست و یکم شماره ۱۵۲۹ صفحه ۹

مراسم جشن نیمه شعبان از سوی دانشجویان دانشکده پزشکی واحد کازرون در شیراز برگزار شد

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، مراسم جشن بصورت خودجوش از سوی دانشجویان پزشکی و با حضور حد اکثری دانشجویان و اساتید پزشکی در ساختمان دانشکده در شیراز برگزار شد. مراسم جشن با اجرای برنامه های متنوع و شاد از جمله مولودی و شعر خوانی در وصف امام عج، پخش کلیپ، برپایی مسابقات، موسیقی سنتی توسط دانشجویان اجرای نمایش هنری و با پذیرایی شیرینی و شربت همراه بود.

جشن میلاد باسعادت امام زمان (عج) و گرامیداشت سالروز رحلت حضرت امام (ره)



برابر گزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تیب تکاور امام سجاد (ع) به مناسبت میلاد سراسر نور امام زمان (عج) و روزنامه ای برگزار شد. سخنران مدعو این

مراسم حاج آقا نگهداری از اساتید حوزه علمیه و از مبلغین و فعالان عرصه امر به معروف و نهی از منکر بود که در جمع کارکنان رسمی و وظیفه این یگان، در ابتدا به شخصیت امام خمینی (ره) پرداخته و از عظمت انقلاب و روح متعالی آن سفر کرده سخن گفت. وی در ادامه رسالت پاسداری از انقلاب امام را مأموریتی بسیار مهم دانسته و اظهار داشت: اگر می خواهیم بستر ساز منجی عالم بشریت باشیم همه آحاد مردم بویژه پاسداران که نقش خاص و کلیدی در دفاع از آرمان های انقلاب اسلامی دارند از مناسبت های ماه شعبان المعظم بویژه روز نیمه شعبان که روز بسیار با عظمتی است و همچنین از مناجات شعبانیه و شب های قدر جهت اصلاح خود و خانواده و اجتماع بهترین بهره برداری را ببرند و با طلب استغفار از درگاه الهی و موجبات خشنودی قلب حضرت حجت را فراهم نمایند.

پایان بخش این مراسم مولودی خوانی، پخش نماهنگ و اهدای جوایز به برگزیدگان مسابقه ویژه نیمه شعبان بود. در ضمن مراسم مشابهی در یادگانه های امام رضاع) و شهید مدنی نورآباد متناسب به یگان برگزار شد.

هنگ حیثیت از همکلاسی در فضای مجازی

فردی که با انتشار تصاویر شخصی یکی از همکلاسی های خود در یکی از شبکه های اجتماعی مجازی موجب آبروریزی وی شده بود، توسط پلیس فتا شهرستان کازرون شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون استان فارس با بیان این خبر اظهار داشت: در پی شکایت دختری جوان مبنی بر اینکه فردی در یکی از شبکه های مجازی اجتماعی صفحه ای ایجاد نموده و در آن تصاویر شخصی وی را همراه با مطالب غیر اخلاقی درج نموده است، لذا بررسی موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت. سرهنگ مهرداد مشوق" افزود: کارشناسان پلیس فتا با بررسی پروفایل ایجاد شده و انجام اقدامات فنی و تخصصی موفق به شناسایی و دستگیری متهم شدند. سرهنگ مشوق" افزود: متهم که از دوستان و همکلاسی های شاکیه می باشد در مواجهه با مدارک و مستندات این پلیس صراحتا به بزه انتسابی اقرار و انگیزه خود را حسادت و انتقام جویی عنوان داشت. فرمانده انتظامی کازرون با اشاره به اینکه متهم به دادسرا معرفی شد به شهروندان توصیه نمود عکس و فیلم های خصوصی خود را به هیچ عنوان در اختیار دیگران حتی نزدیکان و اقوام خود قرار ندهد و همچنین اجازه فیلم برداری و عکس برداری از مجالس خصوصی خود را به دیگران ندهد و از ذخیره کردن اطلاعات خصوصی نظیر فیلم و عکس پروری تلفن همراه، تبلت و لپ تاپ پرهیز نمایند.

آگهی قرار تحریر ترکه

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۴/۱۷/۱۹۴ این شورا و به لحاظ فوت مرحوم سید قلندر موسوی فرزند سیداله به شناسنامه شماره ۱۷۰ صادره کازرون ساکن و در اجرای درخواست آقای سید سلیمان موسوی فرزند سید قلندر قرار تحریر ترکه متوفی صادر و وقت اجرای قرار تحریر ترکه برای روز شنبه ۹۴/۲/۲۰ ساعت ۵ عصر تعیین و اعلام گردیده لذا بدینوسیله در اجرای مقررات ماده ۲۱۰ قانون امور حسبی و به موجب این آگهی به کلیه ورثه متوفی با نمایندگان قانونی آنها و بستانکاران از متوفی و مدیونین به وی و هر کس که به هر طریق حقی به ترکه متوفی دارد ابلاغ می گردد که راس ساعت و تاریخ اعلام شده در شعبه سوم شورای حل اختلاف قائمیه واقع در قائمیه- اولاد میرزایی - سه راه اولاد میرزایی- مجتمع شورای حل اختلاف جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه حاضر شود. ۴۴۳/م الف ۴/۳۷۴

آگهی ابلاغ اجرائیه

به موجب اجرائیه شماره ۱۰ مورخ ۹۴/۳/۹ صادره از شعبه اول دادگاه عمومی چنارشاهیجان که طبق دادنامه شماره - شعبه - دادگاه تجدید نظر استان فارس قطعیت یافته آقایان و خانمها: ۱- افسانه ۲- روح انگیز ۳- منصور ۴- سیروس ۵- مسعود ۶- پروین ۷- فریدون ۸- محمد ۹- فرخنده همگی حق کار فرزندان شعبان و صفا آزادی فرزند محمد جواد به انتقال سند رسمی پلاک ۶۶۸/اصلی که شامل یک قطعه باغ به متراژ بیست و هفت هزار و پانصد مترمربع در حق محکوم له آقای رضا بازاری فرزند علی محکوم گردیده است. بدینوسیله به نامبرده ابلاغ میشود ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نماید. در غیر این صورت در جهت اجرای حکم وفق مقررات اقدام و کلیه هزینه های اجرائی نیز از محکوم علیه وصول خواهد شد. ۴۳۷/م الف ۴/۳۶۸

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی چنارشاهیجان